
t,t 4{/'rzc

SMLUVNISTRANY

M&tys Nová Vese|í
se síd|em: Na |\4ěstečku 114, 592 14 NoVé Veselí
|Č:00294926
D!Č: czoo294926
zasloupený: panem MVDr. zdeňkem KřiVánkem, staroslou městyse
(dá|e jen' 'příkazce.)

a

lPls.r.o.
se síd|em strojírenská 34' 59'l 01 Žďár nad sázavo!
ICO: 46S 78 135
D|Č: cz46978135
zastoupená: panem Jiřím Novotným' jednate|em spo|ečnosti
bankovní spojení: ČsoB Ždár nad sázavou' Č' BU: 157444806/0300
(dá|e jen 

"příkazník'')

uzavÍraji pod|e s 2430 a nás|edu]icích zákona č.89/2012 sb' ' občanský zákonlk' V p]atnóm znění tuto

PřÍkazni sm|ouvu č. 2020007

ěIánek |.
Předmět smIouvy

1.1 Předmělem sm|ouvy je závazek p|ikazníka zaÍídit pro příkazce sp|něni všech jeho povinnosti
(dá|e jen 'zá|eŽitoslí',) ]ako Žadate|e o dotaci a přijemce dotace z Národního prograňu
N4inisterstva FinancÍ ČR: Podpora Íozvoje a obnovy materiá|ně technické zák|adny
]egioná|niho školství v íámci projektu

,,|vlodernizace zákIadní ško|y NoVé Vese|í..

(dá|e jen ''projekt")

T}to zá|eŽitosti jsou specifikovány V odstavci 1.2 tohoto č|ánku.I
,|'2 Příkazník během trváni tohoto sm|uvního Vztahu zajisti nás|edující zá|eŽitosti:
1'2,1 zpracová\í žádosti o dotaci v rámcinárodního programu l/lF ČR Podpora obnovy a rozvoje

materiá|ně technické zákIadny regjoná|ního školství V předepsané struktuie,
1.2.2 Připrava a komp|etac€ povinných pří|oh žádosti o dotaci
,l.2.3 Všechna potřebná jednánÍ na přís|ušných insiitucích v souvis|osli se zplacovánim, podáním a

Žádosti'

č|ánek tl.
Povinnosti a pÍáva přÍkazce

2.1. Příkazce je povinen předát přlkazníkovi Včas veškeré podk|ady a informace nutné ke
zpracováníŽádosli.

2.2. Piikazce je povinen určil osoby' které budou pověřeny stykem s příkazníkem v zá]eŽitosti
přípravy zpracování Žádosti- l-Jrčené osoby budou pověřeny zajiŠiěním obsahových a
ekonomických infolmaci přikazce' nutných pro rea|izaci předmětu sm|ouvy.

Č|ánek ||l.
Povinnosti a pÍáva příkaznika

3'1' Příkazník je povinen postupovat při zařizovánízá|eŽitosti s odboÍnou péčí'
3'2' Přikaznik je povinen uskutečňovat svou činnost v sou|adu se zájmy p|íkazce' oznámi| mu

všechny oko|nosti, které zjistiI při zařizování zá|ežitosti a jeŽ mohou mit vliv na změnu pokynŮ
příkazce'

3.3. Příkaznik je povinen předal bez zbýečného odk|adLi příkazci věci' které za něho převzal při
Vyrizování záleŽiIosti.

3..l. Příkazník odpovÍdá za Škodu na vécech převzatých od přikazce k zaťizení zá|ežitosti a na
věcech převzatých přijejim zařizování od třetích osob' IedaŽe tuto škodu nemoh| odvrátit ani při
VVna|oženi odborné oéče'



3.6.
Příkazník odpovídá za poruŠenízávazku osoby, s níž uzavře|sm|ouvu při zařizování zá|eŽitosti'
Příkazník odpovídá za komp|etaci dokumentace k žádosti o dotace, její Úp|nost a bezchybnost.
V případě Žjištění chyb zajistijejich odstraněni'
Příkazník předá příkazci materiá|y' jeŽ souvisí s předmětem smlouvy V tištěné nebo
eIektronické podobě'

3.7.

č|ánek |v.
UDlata

4'1 V navrhovaných cenách za poradenské s|uŽbyjsou zahrnuty veškelé nák|ady poradce spojené
s nabízenou poradenskou činností, včelně nák|adú na dopravu, cestovné' na komunikaci
s pověřenými úřady či poskytovate|em dotace a da|ší nák|ady.

4.2 Úp|atyjsou uvedeny bez p|atné sazby DPH.

Č|ánek V.
PIatební podmínky

5.1. Úp|ata d|e bodu 1 bude příkazníkem Íaktulována po řádném předáni zkomp|etované žádosti o
dotaci příkazci a podání žédosti poskytovate|i dotace.

5.2. Doba sp|atnosl ifaktury je 10 dnů od doručonifaktury přikazci-

Č|ánek Vl.
TéÍmín dokončoni zá|éž|to€ti

6.1 Termín podáni žádosti o dotacije odvis|ý od termínů p|atnosli výzvy, Ve které může bý podána
Žádost, vyh|ášené řídicím oÍgánem podpory a od sp|nění ávazkú příkazníka uvedených
v odstavci 1'2léto smlouvy' NejpozdějiVšak do 15'3' 2020.

6'2 Přikazník přizpůsobí svoji činnost záVazným termínŮm uvedených V přislušné Výzvě a systému
R|sPF tak' aby by|y Všechny zá|eŽitosti poŽadované řídícim orgánem podpory Včas zářízeny'

ě|án9k v||.
odpovědnost za vady, záruky

7.1. Příkazník odpovídá za provedéní předmětu sm|ouvy V so!|adU s č|ánkem 1 této smlouvy'

7.2. Příkazník neodpovidá za ýady, k|eé by|y zpúsobeny chybným. údaji příkazce.

7.3' P|íkazník je povinen bez zbýečného odk|adu upozornit příkazce na nevhodnou povahu
podk|adú a rozhodnutí od něj převzatých, jsou-|i pod|e názoru nevhodné nebo Ve zj€vném
rozpo.u s pravid|y poskýovale|e dotace nebo V rozporu s chráněným veřejným zájmem nebo
se zakonem,

7.4' P|íkazník se zavazuje VyUŽíVat převzaté podk|ady pouze pro p|néni předmělU sm|oUVy'
7.5. Pro případ Vady p|nění sjednáVaj| obě strany právo přikazce žádat a povinnost přlkazníka

poskýnout bezp|atné odstranění vady boz zbýečného prod|ení. Možnosl jiné dohody se
nevy|UčUje.

PoIožka ÚpIata

1' zpíacování Žádosti o dolací V rámci programu' přÍprava a
komp|etace vŠéch povinných pří|oh a podánížádosti 15.000'. Kč

1a.ooo,- bez DPHCENA CELKEM



8'í'

9.í

9,2

9.3

9,,1

9,5

člángkv|||.
o.ta|nÍ li.dnánÍ

sm|WnÍ strany sE zanraljí d.žet veškeíé dúvěmé iďormac€ v talnost| a n€přBdat le bez
souh|asu tlbtÍ osobě. PřÍkazco s9 zavazuje p|ně spo|upracovat a dodržovat tgrmlny potřábné k
řádnému p|nén| d|é téio sm|ouvy.

čÉnex x.
záv.rcčná u3tanovenÍ

Tato smlouva nabýťá p|ďnostia Úě|nnostl dn6m podpigu sm|uvnÍmi stranami.
obsah této 8m|ouvy můŽ6 být měněn a dop|ňován pouze Do dohodě obou sn|Uvních st.an a rc
íormou plsemného dodatku k tóto sm|ouvě podepsaného obéma sm|uvn|m| stranami.
Vyskýnou-|i 5o iiné gkutočnosť neupEvená touto smlouvou, ňdl s6 je'l|ch po8ouz6nl ob€cně
platným| právn|mi předp|sy. z€jména občanským zákon|kem vg znění pozdějšlch přsdpisů.
Pokud by naíala nép|atnost íÉkte.ého odst]avce této 6m|ouvy, ostatní ustanovenÍ smlouvy
zústávajÍ v p|atno6li.

ÚčashÍc| proh|ašuii, Žo sm|ouva wjadfuie Jejich svobodnou vú|i, že sm|ouw neuzavřé|l v t|sn|.
ani za nápodně n€výfiodnýďl podmÍn€k, Že s9 s obsahem seznám||i, js iim ja6ný a n€mají pÍotl
němu námit€k, coĚ zdé svýÍn| podpisy potvrljÍ.

V Nojém Vesolí dne: ,l2 ' 2. b2o
za pnKazrr€:

Ve zďáře nad sázavou dne:
za přlkaaíka: h:L.\14

staÍosta městy8e


